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График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
Сентябрь Октябрь

ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН
Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7

5-1 РЯ ЛИТ АНГЛ
5-2 РЯ ЛИТ АНГЛ
5-3 РЯ ЛИТ АНГЛ МА
5-4 РЯ ЛИТ АНГЛ
5-5 РЯ ЛИТ АНГЛ МА
6-1
6-2
6-3
6-4
6-5
6-6
7-1 РЯ
7-2 РЯ
7-3 РЯ
7-4 РЯ
7-5 РЯ
8-1
8-2
8-3
8-4
8-5
9-1 РЯ ФИЗ
9-2 РЯ ФИЗ
9-3 РЯ ФИЗ
9-4 РЯ ФИЗ



9-5 РЯ ФИЗ
10-1 ЛИТ ГЕОГ ХИМ ФИЗ РЯ ФИЗ
10-2 ЛИТ ГЕОГ ФИЗ/ХИ РЯ ФИЗ
11-1 ГЕО АЛ
11-2 ГЕО

Проводить оценочные процедуры по каждому учебному предмету в одной параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании



Утверждаю
Директор БОУ г. Омска "Средняя общеобразовательная школа № 81"

Н.А. Захваткина
_______________________
"___"__________2024 год

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
Октябрь Ноябрь

ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР
8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 26 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20

МА

МА
БИО
БИО
БИО
БИО

МА БИО
МА

АЛГ

АЛГ
ФИЗ ХИМ
ФИЗ ХИМ
ФИЗ ХИМ
ФИЗ ХИМ
ФИЗ ХИМ

ИНФ ГЕОГ ГЕО АЛГ
ИНФ АЛГ/ГЕОГЕО
ИНФ АЛГ ГЕОГ ГЕО
ИНФ АЛГ ГЕОГ ГЕО



ИНФ АЛГ ГЕОГ ГЕО
ФИЗ ГЕОГ ОБЩ
ФИЗ ГЕОГ ОБЩ

ФИЗ АЛ ФИЗ ГЕО
АЛ ФИЗ АЛ ФИЗ ГЕО

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании



Ноябрь Декабрь
ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ЧТ

21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 28
РЯ БИО РЯ ЛИТ
РЯ БИО РЯ ЛИТ
РЯ БИО РЯ ЛИТ

РЯ/БИО РЯ ЛИТ
БИО РЯ РЯ ЛИТ

ИСТ
ИСТ

ИСТ
ИСТ

ИСТ МА
БИО ИСТ МА

ФИЗ ИСТ РЯ
ИСТ РЯ

ФИЗ ИСТ ВИС РЯ
ФИЗ ИСТ РЯ
ФИЗ ИСТ ВИС РЯ

ИНФ
ИНФ
ИНФ
ИНФ
ИНФ

ИСТ БИО АЛГ ОБЩ ГЕО РЯ ГЕОГ
ИСТ БИО ОБЩ РЯ ГЕОГ
ИСТ БИО АЛГ ГЕО ОБЩ РЯ ГЕОГ
ИСТ БИО АЛГ/ОБЩ ГЕО РЯ ГЕОГ



ИСТ БИО ОБЩ РЯ ГЕОГ
ИСТ БИО ФИЗ ЛИТ ХИМ
ИСТ БИО ЛИТ ФИЗ ХИМ

РЯ АЛ ИНФ/ХИМ ФИЗ ЛИТ ВИС ГЕО
РЯ АЛ ФИЗ ХИМ ИНФ ЛИТ ВИС ГЕО


